檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部勞動力發展署高屏澎東分署　函

地址：80670高雄市前鎮區凱旋四路105號

承辦人：郭紋妧

電話：07-8210171#3214

電子信箱：ellakuo@wda.gov.tw

受文者：海青工商

發文日期：中華民國107年7月26日

發文字號：高分署(青)字第1072700578號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨　請至附件下載區(https://docext.wda.gov.tw/attch/)以文號：107270

0578 及識別碼：44WEVD 下載檔案

主旨：檢送本分署「青年職涯發展中心」（Youth Salon，以下

簡稱YS）107年8月活動DM，請惠允協助宣導，請查照。

說明：

一、YS可提供職涯探索、創業亮點、面試技巧及影音履歷教學

，服務時間為週二至週日上午9時至下午6時，請鼓勵學生

妥為運用此資源，並可與本分署各就業中心合作，俾利促

進青年就業。

二、YS聯繫窗口為吳芝瑩小姐，電話：07-2313232。

正本：國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、國立高

雄餐旅大學、義守大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、輔英科技大學、正修科

技大學、高苑科技大學、文藻外語大學、東方學校財團法人東方設計大學、和春

技術學院、國立屏東科技大學、國立屏東大學、大仁科技大學、美和科技大學、

國立臺東大學、國立澎湖科技大學、華德工家、高苑工商、小港高中、旗美商工

、正義高中、高英工商、國際學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校、三信

家商、復華高中、道明中學、中山工商、普門中學、新光高中、樹德家商、中山

大學附屬國光高中、高鳳工家、楠梓高中、中山高中、中正高工、左營高中、海

青工商、三民家商、瑞祥高中、前鎮高中、旗美高中、鳳新高中、義大國際高中

、岡山高中、高雄高商、鳳山高中、旗山農工、岡山農工、鳳山商工、高師大附

中、高雄中學、三民高中、新興高中、高雄高工、中正高中、鼓山高中、文山高

中、新莊高中、高雄女中、中華藝校、大榮高中、明誠高中、立志高中、六龜高

中、福誠高中、路竹高中、林園高中、仁武高中、國立屏東女子高級中學、國立

屏東高級中學、國立潮州高級中學、國立屏北高級中學、屏榮高級中學、陸興高

級中學、美和高級中學、國立內埔高級農工、國立屏東高級工業職業學校、國立

佳冬高級農業職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立恆春高級工商職

5

高雄市立海青高級工商職業學校 1070727

*10770592500*

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

業學校、民生高級家事商業職業學校、華洲高級工業家事職業學校、日新高級工

商職業學校、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺

東高級中學、臺東縣私立育仁高級中學、國立臺東專科學校高職部、國立關山高

級工商、國立臺東高級商業職業學校、國立成功商業水產職業學校、臺東縣私立

公東高級工業職業學校、國立馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、

實踐大學高雄校區、樹人醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、國立臺東

專科學校、高美醫護管理專校、育英醫護管理專校

副本：勞動部勞動力發展署高屏澎東分署鳳山就業中心、勞動部勞動力發展署高屏澎東

分署岡山就業中心、勞動部勞動力發展署高屏澎東分署屏東就業中心、勞動部勞

動力發展署高屏澎東分署潮州就業中心、勞動部勞動力發展署高屏澎東分署台東

就業中心、勞動部勞動力發展署高屏澎東分署澎湖就業中心、勞動部勞動力發展

署高屏澎東分署青年職涯發展中心 2018-07-26
15:18:25